Margin: right hand *2 acres, 1 rod except 1 daywork and 1 perch, thus 5d. and a half pence each year*

Alice Stretende holds in the same tenement [written above: *sometime J Bovenden's heirs, now Henry Fane*] one piece of land called the **OXBROOKS** croft lying near John Ashdowne's land towards the east, John Martyn's lands towards the west, Walter Burgey's land towards the south, near the highway there leading from Hadlow street as far as Yalding towards the north, that is lying at Reydgate from the east part and it contains *2 acres, 1 rod, except 1 daywork and 1 perch*

f.74 Margin: right hand *1 acre, 1 rod, 3 perches, a half and 1 quarter, thus 3d. each year*

John Ashdowne then holds [written above: *sometime T Somer now Walter Trice*] one piece of land called **THE BROOK**, near land of Robert Wotton and Nicholas Borne's land towards the east, near land of Alice Stretende and Walter Burgeys's land towards the west, near the said Walter's land towards the south, moreover near the highway there leading from Hadlow street as far as Yalding towards the north and it contains *1 acre, 1 rod, 3 perches, a half and 1 quarter*

Margin: right hand *he holds 3 rods, 3 dayworks and 1 quarter, 1 perch, thus 2d. each year*

Item **Henry Ashdowne** holds of the said tenement lying on another part of the highway there in a small

venella ducente ad mancionem dicti Johannis et cum maxima parte grangei eiusdem Johannis desuper edificata ex parte boreali dicte pecie ita quod totum magnum ostium predicti [grangei- omitted] stat super dictum tenementum et dictam peciam terre iacentem ad [terram -omitted] eiusdem Johannis Ashdowne east et north ad terram domini ibidem versus west et ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Yaldinge versus south et continet iij rodas iij daywercas et 1 quartam 1 perchite

Summa acrarum dicti tenementi: x acre viij daywerce iij quarte 1 perchita et dimidia unde pro acra ijd obolum et pro ij acris terre et dimidia de relevio 1d

Margin: right hand *debet per annum inde ut patet in antiquo rentale xijd* left hand *tenementum Agnetis at Weald per annum de redditu xijd*

Henricus Ashdowne tenet totum unum tenementi quondam Agnetis at Weald ut patet in antiquo rentale videlicet unum messuagium cum gardino et ij peciis terre adiacentibus in quo manet cum parcella parva grangei eiusdem ex parte boreali eiusdem grangei iacens ad terram domini ibidem et ad terras Nicholai Borne versus east ad terram dicti domini versus north et west et ad parcellam dicti grangei et ad parcellam terre supradicti tenementi quondam Roberti Lokbregge et ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Yalding versus south et continet in toto vj acras vj daywercas